令和６年２月１日

お客さま各位

 コザ信用金庫

「個人インターネットバンキング」利用限度額の変更について

日頃より、コザ信用金庫をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

コザ信用金庫（理事長 喜友名 勇）は、令和６年２月５日（月）よりお客さまの

利便性向上を目的に、個人インターネットバンキングについて、利用限度額の変更を

下記のとおり実施させていただきます。

  コザ信用金庫は、今後も「地元とともに」をモットーに、お客さまの様々なニーズ

にお応えできるよう、より一層のサービス向上に取組んでまいります。

記

１．変更日

令和６年２月５日（月）

    ２．利用限度額

変更前

      変更後

以 上

【お問合せ先】

総合企画部 推進担当 平良

電話：０９８－９３２―４７１１

 利用限度額（１日あたり）

ワンタイムパスワードなし １００万円

ワンタイムパスワードあり ３００万円

 利用限度額（１日あたり）

ワンタイムパスワードなし １００万円

ワンタイムパスワードあり ５００万円